R<60%

标准比

例系数
1.0 0.9 0.8 0.6 0

经浙江天健会计师事务所（特殊普通

合伙）审计，公司 2024 年度净利润

（调整后）为 612,346,938.21 元，

2021 年扣非净利润（剔除股权激励

费用及员工持股计划费用等影响）为

625,147,530.14元，因 2024年本激

励计划业绩考核目标为增长率不低

于 50%，2024年度公司业绩目标值为

937,721,295.21元。

实际完成情况 R=612,346,938.21 元

/937,721,295.21 元 × 100%=

65.30%；满足第三个解除限售期公司

层面解除限售标准比例系数 0.6 的

条件。

（四）激励对象个人层面的绩效考核要求

根据公司制定的《激励考核办法》，激励对象年度个

人绩效按等级考核：

考核结果等

级分布考评

结果（K）

K≥90
90＞K≥

70

70＞K≥

60
K＜60

评价标准 A B C D

标准系数 1.0 K/100 K/100 0

被考核的激励对象每个解除限售期前一年度考核为 A

级、B 级、C 级时，方可具备获授限制性股票在该解

除限售期的解除限售资格，但激励对象在考核期内，

若连续两年考评结果均为 C级，则取消其当期（即连

续两年的第二年）获授限制性股票的解除限售资格。

公司 2024 年度个人绩效结果情

况如下：本次 281 名股权激励对

象，其中 11 名原激励对象发生

离职等情形，7 名激励对象考核

为 D，已不符合有关激励对象规

定。其余 263名激励对象考核结

果均为 C以上，其持有的第三个

解除限售期的限制性股票可按

照标准系数解禁。

综上所述，董事会认为公司 2021 年限制性股票激励计划授予的限制性股票第三个

解除限售期解除限售条件已经部分成就，根据公司 2021 年第三次临时股东大会对董事

会的授权，同意公司按照相关规定办理本次解除限售事宜。

三、公司 2021 年限制性股票激励计划授予的限制性股票第三个解除限售期解除限

售条件部分成就的激励对象、可解除限售股的数量及本次解除限售股份的上市流通安排

情况

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日期为：2025年5月7日。

   2、本次可解除限售的激励对象人数为：263人。

3、本次可解除限售条件的限制性股票数量为 2,822,557 股，占目前公司股本总额

的 0.34%。

4、本次限制性股票解锁可上市流通情况如下：

姓名 职务
获授的限制性

股票数量（股）

第三个解除限

售期可解除限

售数量（股）

剩余未解除限

售数量

赵建锋
副总经理兼装饰材料

销售公司总经理
450,000 81,000 0

沈怡强
副总经理兼家居销售

公司总经理
450,000 81,000 0

兔宝宝母子公司核心管理及技术

（业务）人员（261 人）
15,300,000 2,660,557 0

小计（263人） 16,200,000 2,822,557 0

注：因需回购注销的激励对象所涉限制性股票数量未纳入上表统计范围内。

根据《公司法》等有关法规的规定，激励对象中的高管赵建锋先生、沈怡强先生所

持限制性股票解锁后，其所持股份将按照高管持股的有关规定继续锁定。

四、本次限制性股票解除限售后股本结构变化情况表

股份性质

本次变动前
本次变动增

减（+、-）

本次变动后

股份数量（股）
比例

（%）
股份数量（股）

比例

（%）

有限售条件股份 98,597,725 11.85 -2,822,557 95,775,168 11.51

其中：高管锁定股 22,042,154 2.65 0 22,042,154 2.65

首发后限售股 71,428,571 8.58 0 71,428,571 8.58

股权激励限售股 5,127,000 0.62 -2,822,557 2,304,443 0.28

无限售条件股份 733,461,198 88.15 2,822,557 736,283,755 88.49

股份总数 832,058,923 100 0 832,058,923 100

注：具体变动情况以本次解除限售实际完成后结果为准。

五、备查文件

1、第八届董事会第十四次会议决议；

2、第八届监事会第九次会议决议；

3、公司第八届董事会薪酬与考核委员会 2025年第一次会议决议；

4、浙江天册律师事务所关于德华兔宝宝装饰新材股份有限公司 2021年限制性股票激

励计划第三期解除限售事宜以及回购注销部分已授予限制性股票之法律意见书。

特此公告。

   德华兔宝宝装饰新材股份有限公司

   董 事 会

   2025年 4月 30日